2026年 2月 26日

各  位

会社名 栗 田 工 業 株 式 会 社

代表者 取締役 代表執行役社長 江尻 裕彦

（コード番号 6370 東証プライム）

問合せ先 総務・リスクマネジメント部長 小野 陽一

（TEL  03-6743-5068 )

代表執行役の異動および執行役人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動および執行役を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、2026年 6月 25日に開催予定の第 90回定時株主総会に付議する予定の取締役候補者につきまし

ては、決定次第お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2026年 4月 1日以降における業務執行体制の決定によるもの。

２．代表執行役の異動（2026年 4月 1日付予定）

（１）新たに代表執行役になる者

氏 名 新 役 職 現 役 職

久世 邦博

（※１）

代表執行役常務

グループ生産本部長

兼 Chief Technology Officer (CTO)

執行役

グループ生産本部長

兼 同本部バリューエンジニアリング部門長

兼 Chief Technology Officer (CTO)

※１ 新任代表執行役の略歴は、添付資料をご参照ください。

（２）代表執行役を退任する者

氏 名 新 役 職 現 役 職

城出 秀司

取締役 取締役 代表執行役専務

経営管理本部長

兼 Chief Financial Officer(CFO)

３．執行役人事（2026年 4月 1日付予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

江尻 裕彦
取締役 代表執行役社長 取締役 代表執行役社長

兼 サステナビリティ経営戦略室長

久世 邦博

代表執行役常務

グループ生産本部長

兼 Chief Technology Officer (CTO)

執行役

グループ生産本部長

兼 同本部バリューエンジニアリング部門長

兼 Chief Technology Officer (CTO)

天野 克也

執行役

電子産業事業部長

兼 電子事業管掌

執行役

電子産業事業部長

兼 電子事業管掌

Jordi Verdés Prieto

執行役

欧米リージョン統括本部長

兼 一般水処理事業管掌

執行役

欧米リージョン統括本部長

兼 一般水処理事業管掌

野末 武宏

（新 任）（※２）

執行役

グループ経営管理本部長

兼 Chief Financial Officer(CFO)

執行役員

アジアリージョン統括本部長

※２ 新任執行役の略歴は、添付資料をご参照ください。

以 上

＜添付資料＞

新任代表執行役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数※

くせ くにひろ

久世 邦博

1970 年 3 月 20 日

（満 55 歳）

1992年 4月 当社入社

2013年 4月 プラント生産本部エンジニアリング部門

エンジニアリング二部長

2015年 4月 プラント事業本部海外部門長

2017年 4月 グローバル事業本部生産部門長

2018年 4月 執行役員

2022年 4月 グループ生産本部生産第一部門長

2023年 4月 グループ生産本部長(現任)

2023年 6月 執行役(現任)

2024年 4月 Chief Technology Officer(CTO)(現任)

2025年 4月 グループ生産本部

バリューエンジニアリング部門長(現任)

19,400株

※所有株式数は、2025年 12月 31日時点。役員持株会での持ち分が含まれています。

新任執行役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数※

のずえ たけひろ

野末 武宏

1967 年 1 月 21 日

（満 59 歳）

2017年 9月 当社入社 グローバル事業本部営業部門 席

2018年 4月 ソリューション推進本部マーケティング部門長

2020年 4月 執行役員

2022年 4月 イノベーション本部 IM部門長

2023年 4月 産業・社会インフラ本部長

2024年 4月 アジアリージョン統括本部長

兼 一般水処理事業管掌

2025年 4月 アジアリージョン統括本部長(現任)

7,000株

※所有株式数は、2025年 12月 31日時点。役員持株会での持ち分が含まれています。